АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.10.2023 года                        № 69                          с. Летник

Об утверждении Перечня должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
 на территории Летницкого сельского поселения

          В целях реализации Областного закона от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение»,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень должностных лиц  Администрации Летницкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Летницкого сельского поселения в соответствии с их компетенцией. (Приложение)
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Летницкого сельского поселения  № 19 от    27.03.2023  «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Летницкого сельского поселения»;
1. Специалисту по кадровой работе внести в должностные инструкции лиц, уполномоченных  составлять  административные протоколы, перечень статей находящихся в их компетенции.
1. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Летницкого сельского поселения и разместить на официальном сайте   Администрации Летницкого сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования;
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Летницкого
сельского поселения                                                                       С.В. Пожидаев

Приложение
к   постановлению Администрации
Летницкого сельского поселения
от 05.10.2023 года   №69

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

	№ п/п
	Должность лица, уполномоченного составлять протоколы об административном правонарушении
	По статьям Областного закона   от 25 окт. 2002 № 273-ЗС
[bookmark: _GoBack]«Об административных правонарушениях»

	1
	Начальник сектора  по правовой работе, земельным и имущественным отношениям, работе с Собранием депутатов
	 2.2–2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1–5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9

	2
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	  2.2–2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1–5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи 9.9